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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
17.06.2018 - 10:39 Wyniki
Rekoed Polski Open 1:00.61 TCHÓRZ Alicja Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekoed Polski 19 - 23 1:00.61 TCHÓRZ Alicja Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekoed Polski 18 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (UAE) 11.11.2009
Rekoed Polski 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (UAE) 11.12.2009
Rekoed Polski 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (QAT) 10.12.2009
Rekoed Polski 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekoed Polski 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona Gorzow 24.11.2006
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika Szczecin 28.05.2016
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 1:07.44 639 33.13 34.31
2. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.26 565 33.90 36.36
3. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.83 529 34.54 37.29
4. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:13.79 488 35.97 37.82
5. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 1:17.93 414 37.67 40.26
6. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 1:18.36 407 37.38 40.98
7. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 1:21.65 360 39.79 41.86
8. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.31 327 40.59 43.72
9. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 1:24.40 326 41.31 43.09

10. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 1:25.88 309 39.90 45.98
11. PIECZYKOLAN Alicja 13 Sparta Biłgoraj 1:27.07 297 42.09 44.98
12. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 1:30.48 264 44.24 46.24
13. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 1:32.24 249
14. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:32.75 245 44.28 48.47
15. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 1:36.42 218 47.96 48.46
16. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 1:37.04 214 46.51 50.53
17. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 1:37.91 208 48.63 49.28
18. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 1:38.86 202
19. KOŁTUN Martyna 13 Lider Chełm 1:40.36 194 47.45 52.91
20. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:40.74 191 49.12 51.62
21. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 1:45.22 168 51.36 53.86

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.24 645 32.40 34.84
2. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 1:09.86 575 33.76 36.10
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:10.07 570 33.69 36.38
4. MALEC Klaudia 14 Orka Zamość 1:10.89 550 34.16 36.73
5. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:11.36 539 35.03 36.33
6. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 1:12.86 507 35.51 37.35
7. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 1:13.12 501 35.39 37.73
8. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 1:14.32 477 35.62 38.70
9. TOPOROWSKA Magdalena 14 Fala Kraśnik 1:14.57 472 35.40 39.17

10. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 1:14.90 466 36.43 38.47
11. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 1:15.89 448 36.30 39.59
12. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 1:15.97 447 37.36 38.61
13. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 1:16.92 430 37.22 39.70
14. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 1:20.50 375 39.99 40.51
15. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 1:22.88 344 40.26 42.62
16. NIEDZIELSKA Paulina 14 WUKS SP 30 Lublin 1:25.41 314 41.57 43.84

OPEN

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.24 645 32.40 34.84
2. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 1:07.44 639 33.13 34.31
3. CZARNECKA Wiktoria 19 AZS UMCS Lublin 1:08.16 619 32.58 35.58
4. ŁYSAKOWSKA Julia 17 AZS UMCS Lublin 1:08.53 609 33.52 35.01
5. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 1:09.86 575 33.76 36.10
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:10.07 570 33.69 36.38
7. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.26 565 33.90 36.36
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. MALEC Klaudia 14 Orka Zamość 1:10.89 550 34.16 36.73
9. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:11.36 539 35.03 36.33

10. JOŃSKA Zuzanna 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.40 538 34.76 36.64
11. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.83 529 34.54 37.29
12. NADOLSKA Julia 18 Lider Chełm 1:12.28 519 33.76 38.52
13. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.40 516 34.18 38.22
14. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 1:12.86 507 35.51 37.35
15. WOJCIECHOWSKA Joanna 20 AZS UMCS Lublin 1:12.98 504 35.31 37.67
16. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 1:13.12 501 35.39 37.73
17. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 1:13.30 497 35.30 38.00
18. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:13.79 488 35.97 37.82
19. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 1:14.32 477 35.62 38.70
20. TOPOROWSKA Magdalena 14 Fala Kraśnik 1:14.57 472 35.40 39.17
21. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 1:14.90 466 36.43 38.47
22. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 1:15.89 448 36.30 39.59
23. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 1:15.97 447 37.36 38.61
24. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 1:16.92 430 37.22 39.70
25. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 1:17.93 414 37.67 40.26
26. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 1:18.36 407 37.38 40.98
27. SILIPICKA Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 1:18.84 400 36.81 42.03
28. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 1:20.50 375 39.99 40.51
29. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 1:21.65 360 39.79 41.86
30. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 1:22.51 349 39.39 43.12
31. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 1:22.88 344 40.26 42.62
32. SZYNDLER Aleksandra 16 Swim10 Puławy 1:23.03 342 40.03 43.00
33. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.31 327 40.59 43.72
34. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 1:24.40 326 41.31 43.09
35. NIEDZIELSKA Paulina 14 WUKS SP 30 Lublin 1:25.41 314 41.57 43.84
36. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 1:25.88 309 39.90 45.98
37. PIECZYKOLAN Alicja 13 Sparta Biłgoraj 1:27.07 297 42.09 44.98
38. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 1:30.48 264 44.24 46.24
39. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 1:32.24 249
40. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:32.75 245 44.28 48.47
41. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 1:36.42 218 47.96 48.46
42. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 1:37.04 214 46.51 50.53
43. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 1:37.91 208 48.63 49.28
44. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 1:38.86 202
45. KOŁTUN Martyna 13 Lider Chełm 1:40.36 194 47.45 52.91
46. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:40.74 191 49.12 51.62
47. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 1:45.22 168 51.36 53.86

DYSKW. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


